• Pour une longueur totale de plus de huit (8) mètres et jusqu’à dix (10) mètres, trois cents 

(300) euros 
• Pour une longueur totale de dix (10) mètres et jusqu’à douze (12) mètres, quatre cents (400) 

euros.  
• Pour une longueur totale de plus de douze (12) mètres, mille cent (1100) euros 

Sites en français du fisc grec concernant la TEPAI 
Le fisc grec a mis en ligne des instructions détaillées et une liste de questions réponses en anglais et 
en français 

• Foire aux questions en anglais https://www.aade.gr/dl_assets/etepai/etepai_faqs_en.pdf